
I Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04758/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 11.9. 2018 na realizaci stavby

„SMN a.s. - o. z. Nemocnice Šternberk - rekonstrukce střech a
oken; objekt SVLS“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje
ze dne 8. 11.2016

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:
•

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: Mechanika, a.s.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B, vložka 4622

Letecká 2, 796 01 Prostějov

25518127
CZ25518127
Ing. Jindřichem Zdráhalem, předsedou správní rady a
statutárním ředitelem

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
Technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")



2o i8/o 4758/°®s m/i

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

fim9V2018a6.y20%1o4758/OI/DSM naVrealizacUtevbSmdUV^ ° dí'° Uzavřené dne

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu termínu pí

různé úkony, či místnosti jsoudelší než seDfeHnl?rH°TPn0Vaná a Přechody "a
případů na sebe navazovat Důfežítvmi mMnn Ť' kadal°- Prace musi ve většině
elektroléčba, individuální tělocviky ánkd T^n°stm> Povozu jsou např. vodoléčba,
musí různě přesouvat. Dalším důvnd&m ^ procedury se kvůli zachování provozu
že v rámci ohlášení stavby na KHS bvio vvdánnl^ te.rm!nu pln6ni ie skutečnost,
souhlasila s postupem prací expozče7fP^Vazn.e stanovisko’ve kterém KHS
začátkem bouracích prací v rámcřexoonovánf^H P povlnnosti ohlášení před

veřejného zdraví bylo vydáno vyjádření k ^ prlslusný or9án ochrany
azbeztu, ve Wírtm ® .'TOV*«n/ P™* s expozicí
Byla uvedena nutnost použití vněíZ ^ntrolované°H závaznému stanovisku,
prostoru vytyčeného z lehké dřevěné konstmkrPnn^°PaSmf vpodobě venkovního
uzavřenou u každé demontované meziokenní vbíkP^dJ°íV atneprodyšně
obsahovat tříkomorovou hyqienickou ^mvřkn c ^k aío konstrukce musí
vytvořila větší prodlevu mezi úkony °dsávamm- Tato úprava nejen

nění.

ZMĚNA SMLOUVY

2. Termín dokončení díla

Ostatní ustanovení čí. III. Smlouvy se nemění.

I
14. 12. 2018

I

íZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto
v platnosti.

2 »,ti„2Trensar sririr d-m i*
podmínkách účinnosti některých smluv uveřeiňov/rf/tilw Sb'i ° 2vláštníc
smluv (zákon o registru srnJ), ve zněn, SSSS5S35.8mlUV 3 °

1.
dodatkem se nemění a zůstávají



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04758/O1/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
23. 11. 2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup
pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č.
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

- 7 -12- 2018V Olomouci dne:

Za Objednatele
VjProstějově dne: 27.11.2018

Mgr, Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Ing. Jindřich Zdráhal, předseda
správní rady a statutární ředitel


